様式第２号（第５条関係）

年  月  日

奥州市教育委員会教育長 宛

申請者 住所

氏名              ○印

電話

法人その他の団体にあっては、その

名称並びに代表者の職及び氏名

奥州市学校施設使用（変更）許可申請書

下記のとおり使用の許可を受けたいので申請します。

使 用 日 時

   月  日～  月  日   時  分～  時  分

   月  日～  月  日   時  分～  時  分

   月  日～  月  日   時  分～  時  分

   月  日～  月  日   時  分～  時  分

   月  日～  月  日   時  分～  時  分

使用学校名

使 用 区 分 □屋内運動場  □屋外運動場  □屋外テニスコート

使 用 目 的
 対

象

 人
員 人

使 用 備 品

特 別 設 備

使用責任者

 連
絡
先 (電話             )

サンプル